

სს ფეიქარი-95

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
აქტივები			
ფული და ფულის ეკვივალენტები	166,387	124,837	118,547
სავაჭრო მოთხოვნები	54,431	12,461	9,178
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	69,160	68,401	15,084
მარაგები	3,336,131	2,602,206	997,729
- შზა პროდუქცია			
- სხვა	3,336,131	2,602,206	997,729
საინვესტიციო ქონება			
სხვა მიმდინარე აქტივები (საგადასახადო)	449,998	190,991	88,655
ბიოლოგიური აქტივები			
- თვითღირებულების მოდელით			
- გადაფასების მოდელით			
გუდივილი			
სხვა არამატერიალური აქტივები	1,214	1,467	1,720
ძირითადი საშუალებები	650,902	670,461	650,719
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში			
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში			
სხვა გრძელვადიანი აქტივები			
სულ აქტივები	4,728,223	3,670,824	1,881,632

ვალდებულებები

ფინანსური იჯარის ვალდებულება				
სავაჭრო ვალდებულებები	29,785	35,670		17,450
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები				
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	33,662	33,662		33,662
საგადასახადო ვალდებულებები	52,613	5,629		5,462
გამოუმუშავებელი შემოსავალი				
მიმდინარე სასესიო ვალდებულებები	600,000			
გრძელვადიანი სასესიო ვალდებულებები	46,323	2,003,311		1,339,511
მიღებული გრანტები				
სხვა ვალდებულებები	3,108,609	1,130,376		96,302
სულ ვალდებულებები	3,870,992	3,208,648		1,492,387

საკუთარი კაპიტალი

სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში - 'სააქციო კაპიტალი')	391,023	391,023		391,023
საემისიო შემოსავალი				
გამოსყიდული საკუთარი აქციები				
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	(121,072)	(516,127)		(589,058)
გადაფასების რეზერვი	587,280	587,280		587,280
სხვა რეზერვები				
სულ საკუთარი კაპიტალი	857,231	462,176		389,245
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	4,728,223	3,670,824		1,881,632

ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	2018	2017
ნეტო ამონაგები	1,329,943	639,540
საქონლის გაყიდვიდან	634,626	
მომსახურების გაწევიდან	695,317	635,955
საძენე ხელშეკრულებებიდან		
სხვა		3,585

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	389,109	6,359
საწყისი მარაგები	2,602,206	997,729
მარაგების შესყიდვა	(1,123,034)	(1,610,836)
გადამუშავების დანახარჯები		
საბოლოო მარაგები	3,336,131	2,602,206
საერთო მოგება	940,834	633,181

სხვა შემოსავალი		
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(425,530)	(360,109)
ცვლითა და ამორტიზაცია	(22,856)	(21,039)
საპროცენტო შემოსავალი:		
საპროცენტო ხარჯი :		
იჯარის ხარჯი		
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(211,769)	(174,436)
სულ საოპერაციო ხარჯები	(660,155)	(555,584)

საოპერაციო მოგება	280,679	77,597
-------------------	---------	--------

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები		
მარაგები		
სხვა არაფინანსური აქტივები		
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:		
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	114,376	(4,666)
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციების გადასახადი	395,055	72,931
მოგება/(ზარალი)	395,055	72,931

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი		
სხვა		
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:		
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	395,055	72,931

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)		
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)	462,176	389,245
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)		
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	395,055	72,931
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	857,231	462,176

